CONSULENZE ESTERNE

Studio Arione - Rodo - Bellone

Comercialisti Associati
confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020

Tenuta contabilita e libri
paga

Dr. Perrone Aurelio

Tecnico faunista
incaricato con delibera n. 14 del 13/05/2020

redazione dei piani di prelievo
numerico per la specie capriolo
e cinghiale

Rolfo Rinaldo

Perito agrario
confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020

Accertamenti peritali
danni alle colture agricole

Sasia Bernardino

Dottore agronomo
prestazione occasionale

Sostituzione per
accertamenti peritali
danni alle colture agricole

Brignolo avv. Fabrizio

Consulente Privacy - DPO
confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020

Consulenza Privacy e
DPO esterno

Avv. Morena Quadrumolo
Avvocato
prestazione occasionale

Consulenza stragiudiziale
Giamello Sergio

Avv. Elia Notarangelo
Avvocato
prestazione occasionale

Assistenza stragiudiziale
relativa a vertenza di
lavoro

Noé Silvia
Consulenze informatiche
confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020

Aggiornamento sito
internet ATC CN5

Dott.sa Monti Alice
Medico veterinario
incaricata con delibera n. 22 del 15/06/2020

Controllo capi di Centro di
controllo Gorzegno

Dott.sa Martina Sangrali
Medico veterinario
incaricata con delibera n. 22 del 15/06/2020

Controllo capi di Centro di
controllo Murazzano

ritenuta d'acconto

ritenuta d'acconto

ritenuta d'acconto

ritenuta d'acconto

C.p.a. 4%

ritenuta d'acconto

ritenuta d'acconto

Enpav 2%

Enpav 2%

Compensi anno 2020

€ 8.810,13
(importo comprensivo di maggiorazioni
obbligatorie di legge, Iva 22% e cassa

previdenziale 4%)

€ 1.648,60
€ 10.458,73
€ 1.560,00

(importo comprensivo di maggiorazione
obbligatoria di legge rivalsa INPS 4%, IVA e
ritenuta d'acconto non dovute ai sensi

€ 18.624,39
(importo comprensivo di maggiorazione
obbligatoria di legge cassa previdenziale

2%)
€ 3.566,51
€ 22.190,90
€ 3.394,17

(importo comprensivo di maggiorazione
obbligatoria di legge cassa previdenziale

2%)
649,97
€ 4.044,14
€ 299,26

(importo comprensivo di maggiorazioni
obbligatorie di legge, Iva 22% e cassa
previdenziale 4%)

€ 56,00
€ 355,26
€ 250,00
€ 10,00
€ 260,00
€ 1.032,46
€ 193,20
€ 1.225,66
€ 160,00
€ 40,00
€ 200,00
€ 1.891,40
€ 38,60
€ 1.930,00
€ 380,00
€ 7,60
€ 387,60




