CONSULENZE ESTERNE Compensi anno 2020

Studio Arione - Rodo - Bellone Comercialisti Associati confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020	Tenuta contabilità e libri paga	ritenuta d'acconto	€ 8.810,13 (importo comprensivo di maggiorazioni obbligatorie di legge, Iva 22% e cassa previdenziale 4%) € 1.648,60 € 10.458,73
Dr. Perrone Aurelio Tecnico faunista incaricato con delibera n. 14 del 13/05/2020	redazione dei piani di prelievo numerico per la specie capriolo e cinghiale		€ 1.560,00 (importo comprensivo di maggiorazione obbligatoria di legge rivalsa INPS 4%, IVA e ritenuta d'acconto non dovute ai sensi
Rolfo Rinaldo Perito agrario confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020	Accertamenti peritali danni alle colture agricole	ritenuta d'acconto	€ 18.624,39 (importo comprensivo di maggiorazione obbligatoria di legge cassa previdenziale 2%) € 3.566,51 € 22.190,90
Sasia Bernardino Dottore agronomo prestazione occasionale	Sostituzione per accertamenti peritali danni alle colture agricole	ritenuta d'acconto	€ 3.394,17 (importo comprensivo di maggiorazione obbligatoria di legge cassa previdenziale 2%) 649,97 € 4.044,14
Brignolo avv. Fabrizio Consulente Privacy - DPO confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020	Consulenza Privacy e DPO esterno	ritenuta d'acconto	€ 299,26 (importo comprensivo di maggiorazioni obbligatorie di legge, Iva 22% e cassa previdenziale 4%) € 56,00 € 355,26
Avv. Morena Quadrumolo Avvocato prestazione occasionale	Consulenza stragiudiziale Giamello Sergio	C.p.a. 4%	€ 250,00 € 10,00 € 260,00
Avv. Elia Notarangelo Avvocato prestazione occasionale	Assistenza stragiudiziale relativa a vertenza di lavoro	ritenuta d'acconto	€ 1.032,46 € 193,20 € 1.225,66
Noè Silvia Consulenze informatiche confermato con delibera n. 27 del 25/06/2020	Aggiornamento sito internet ATC CN5	ritenuta d'acconto	€ 160,00 € 40,00 € 200,00
Dott.sa Monti Alice Medico veterinario incaricata con delibera n. 22 del 15/06/2020	Controllo capi di Centro di controllo Gorzegno	Enpav 2%	€ 1.891,40 € 38,60 € 1.930,00
Dott.sa Martina Sangrali Medico veterinario incaricata con delibera n. 22 del 15/06/2020	Controllo capi di Centro di controllo Murazzano	Enpav 2%	€ 380,00 € 7,60 € 387,60